

Årsredovisning

för

Åbax Mekaniska Verkstad AB

556179-4172

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Axelsson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Åbax Mekaniska Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av finmekaniska produkter till verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 967	1 366	1 262	1 575
Resultat efter finansiella poster	594	37	-72	44
Soliditet (%)	76	72	64	64
Resultat efter avskrivningar	594	37	-70	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av försäljning av maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	892 066	28 221	1 040 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			28 221	-28 221	0
Årets resultat				471 513	471 513
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	920 287	471 513	1 511 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	920 287
årets vinst	471 513
	1 391 800
disponeras så att i ny räkning överföres	1 391 800
	1 391 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 967 465	1 366 403
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 535	-199
Övriga rörelseintäkter		53	-1 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 962 983	1 365 013
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-229 955	-196 359
Övriga externa kostnader		-209 077	-241 982
Personalkostnader	2	-929 815	-889 279
Summa rörelsekostnader		-1 368 847	-1 327 620
Rörelseresultat		594 136	37 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 927	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 191	-70
Summa finansiella poster		-264	-64
Resultat efter finansiella poster		593 872	37 329
Resultat före skatt		593 872	37 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 359	-9 108
Årets resultat		471 513	28 221

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 891

6 426

Summa varulager

1 891

6 426

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

235 586

126 360

Övriga fordringar

23 893

79 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

19 697

Summa kortfristiga fordringar

259 479

225 623

Kassa och bank

Kassa och bank

1 716 383

1 221 230

Summa kassa och bank

1 716 383

1 221 230

Summa omsättningstillgångar

1 977 753

1 453 279

SUMMA TILLGÅNGAR

1 977 753

1 453 279

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		920 287	892 066
Årets resultat		471 513	28 221
Summa fritt eget kapital		1 391 800	920 287
Summa eget kapital		1 511 800	1 040 287
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 252	29 853
Skatteskulder		56 369	13 100
Övriga skulder		296 189	260 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 143	109 142
Summa kortfristiga skulder		465 953	412 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 977 753	1 453 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värdeminskningmetoden innebär att inkurans varulagret har beaktats.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknats inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Arbetsmaskiner	10 år
Inventarier och bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 519 803	1 519 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 519 803	1 519 803
Ingående avskrivningar	-1 519 803	-1 519 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 519 803	-1 519 803
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 096	58 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 096	58 096
Ingående avskrivningar	-58 096	-58 096
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 096	-58 096
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	175 000	175 000
	175 000	175 000

Eventualförpliktelser: inga

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	175 000	175 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Underskrifter

Sundbyberg 2023-06-30

Kenneth Axelsson
Kenneth Axelsson

Annika Axelsson
Annika Axelsson

Ove Axelsson
Ove Axelsson